
　当センターをご予約されている皆さまへ

 大阪市立信太山青少年野外活動センター
所　長　　　國　吉　啓　介

1．日　　　時 受付開始　： 午後２時３０分   　説明 :　午後３時 

解  　　散　： 午後５時頃 ※現地集合、現地解散です。

2．場　　　所 大阪市立信太山青少年野外活動センター　青少年の家

〒594-0023 和泉市伯太町3丁目12番86号

3．内　　　容 ・ 利用資料の配布

・ 申込手続き、計画と利用についての説明と解説、センターの下見、個別相談　

4．対　　　象 令和７年７月１９日～８月３１日の期間にご予約いただいている団体・グループの

引率責任者、プログラム計画・準備担当者　等

5．申込方法 下見会へのご参加を希望される団体は、６月６日(金)までに下記参加票に必要事項を

記載の上　 ＦＡＸまたは電話 にて野外活動センターまでお知らせください。

大阪市立信太山青少年野外活動センター

TEL 0725-41-2921　　FAX 0725-41-2963
　（受付時間：午前10時～午後5時　休館日：月曜日）

6．お　願　い ・ 会場の都合上、 参加人数は1団体２名様まで、でお願いいたします。

・ 筆記用具をご持参ください。

・ お車でご来場の際の駐車場所につきましては、当日現地にてご確認ください。

・ 下見会当日は、前日からの宿泊団体が午後２時まで利用しております。

早くお越しいただいても館内の見学はできませんので、予めご了承ください。

名

担 当 者 名 連 絡 先

下見説明会参加の
交通手段  □  電車＋徒歩　　□　自家用車（１台・２台）

下見説明会の
参加人数    　　       名

利 用 施 設 □  青少年の家　　□　キャンプ場　　□　青少年の家・キャンプ場 セット利用

令和７年５月

令和７年度　大阪市立信太山青少年野外活動センター
夏季利用団体対象　下見説明会の開催について （ご案内）

　このたびは、大阪市立信太山青少年野外活動センターをご予約いただきありがとうございます。

令和７年７月１９日～８月３１日の期間でご予約されている団体のみなさまを対象に、現地での下見説明会を

開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

令和７年 ６月８日（日）

《 下見説明会　参加票　》 記入日：　　　月　　　日

団 体 名

夏季利用 日程 　　　月　　　日（　　）～　 　月　　　日（　　）　　　 泊　 ・ 　日帰り

ご利用人数


